
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.02.2016 № 2709-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
Об освобождении Гаффнера И.В. от  
должности председателя комитета  
Законодательного Собрания  
Свердловской области по аграрной  
политике, природопользованию  
и охране окружающей среды 

 

В соответствии со статьей 37 Регламента Законодательного Собрания 

Свердловской области и решением комитета Законодательного Собрания 

Свердловской области по аграрной политике, природопользованию и охра- 

не окружающей среды Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Освободить Гаффнера Илью Владимировича от должности предсе-

дателя комитета Законодательного Собрания Свердловской области по аг-

рарной политике, природопользованию и охране окружающей среды 2 фев-

раля 2016 года. 

2. Постановление Законодательного Собрания от 20.12.2011 № 23-ПЗС 

«О председателе комитета Законодательного Собрания Свердловской облас-

ти по аграрной политике, природопользованию и охране окружающей сре-

ды» признать утратившим силу. 

 

 

 
Председатель  

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

7п-мгф 


